





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для врахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2  Коефіцієнт для врахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2  Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123  Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
1	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	PH15-15-3 H1=0,4	100м	0,488	616,86	615,99	-	301	14,42
2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	PH15-15-3	100м	0,488	1583,34	1539,98	-	773	36,04
3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	C113-52 варіант 2	м	48,8	36,73	-	-	1792	-
4	Кран кульовий, діам. 25 мм	C113-123-38	шт	32	123,48	-	-	3951	-
5	" Кран кул. для спуску води і повітря VIT еуроre Ду-15"	варіант 15 C113-123-38	шт	8	38,48	-	-	308	-
6	Резьба сталевий , д. 15 мм	варіант 10 C1630-126-1-1P варіант 6	шт	16	7,03	-	-	112	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
7	Згон, Ду25 в комплекті з муфтами та контргайками	C1-4-H-139-6 варіант 70	шт	32	25,64	-	-	820	-
8	Відведення 90 град., діам. 25 мм	C1-4-H-139-6 варіант 71	шт	86	12,60	-	-	1084	-
9	Резьба стальна, д. 25 мм	C1630-126-1-1P варіант 4	шт	64	11,28	-	-	722	-
10	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	PH15-15-4 H1=0,4	100м	0,931	598,18	598,18	-	557	26,71
11	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	PH15-15-4	100м	0,931	1541,19	1495,45	-	1435	66,78
12	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	C113-52 варіант 1	м	93,1	40,56	-	-	3776	-
13	Відведення 90 град., діам. 32 мм	C1-4-H-139-6 варіант 55	шт	46	15,46	-	-	711	-
14	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	PH15-15-6 H1=0,4	100м	0,613	818,94	817,25	-	502	24,03
15	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	PH15-15-6	100м	0,613	2103,66	2043,13	-	1290	60,07
16	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	C113-54 варіант 2	м	61,3	72,62	-	-	4452	-
17	Згон ст. з контргайкою та муфтою Ду50	C1-4-H-139-6 варіант 63	шт	1	69,38	-	-	69	-
18	Відведення 90 град., діам. 50 мм	C1-4-H-139-6 варіант 64	шт	14	21,78	-	-	305	-
19	Кран кульовий, діам. 50 мм	C113-123-38 варіант 13	шт	1	214,43	-	-	214	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20	Резьба стальна, д. 50 мм Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.	С1630-126-1-1Р варіант 2	шт	2	263,22	-	-	526	-
I.	<b>Разом прями витрати</b> у тому числі: - вартість матеріалів, виробів та конструкцій - заробітна плата - вартість експлуатації машин у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини <b>Загальноновиробничі витрати</b>		грн.					<b>23700,00</b>	<b>228,05</b>
II.	<b>Загальноновиробничі витрати</b>	Розрахунок	грн.					2764,00	9,87
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.						
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.						
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					26464,00	237,92
V.	у тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати Разом (I+II+III+IV+V)		грн.						
VI.	<b>Прибуток (2,71)</b>	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					26464,00	237,92
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					645,00	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					293,00	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.						
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					27109,00	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					27402,00	237,92
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.						
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					27402,00	237,92
	Всього за актом		грн.					32882,40	237,92
	у тому числі: зворотні суми								

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.  
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.  
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 5073 грн., у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 4755 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;
- зарплата у складі загальновиборничих витрат: 318 грн..

М. П. Замовник

М. П. Підрядник

М. П. Субпідрядник

Мусієнко Я.В "30" 12 2015 року

Тарнавський М.В " " " 20\_\_ року

" " " 20\_\_ року



Обсяг робіт не перевищує

Контрольний обмір виконав  
С.Григорчук







1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Перелік нараховань: Коефіцієнт для ураховання впливу умов виконання будівельних робіт=1,2  Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123  Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
1	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	PH15-15-6 H1=0,4	100м	-1	855,06	852,92	-	-855	-39,2
2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	PH15-15-6	100м	-0,5	2182,42	2132,31	-	-1091	-49
3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	C113-54	м	-50	90,23	-	-	-4512	-
4	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі, діам. 50 мм	C1534-2-2 варіант 1	шт	-10	86,91	-	-	-869	-
5	Відводи гнуті під кутом 45 град. із сталі, діам. 50 мм	C1534-2-2 варіант 2	шт	-5	86,91	-	-	-435	-
6	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	PH19-21-1	100м	-0,5	970,19	970,19	-	-485	-23,64
7	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	PH15-15-4 H1=0,4	100м	-1	625,87	624,29	-	-626	-28,69
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							-8873	-140,53



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I.	<b>Разом прямі витрати</b> у тому числі: - вартість матеріалів, виробів та конструкцій - заробітна плата - вартість експлуатації машин у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					-8873,00	-140,53
II.	<b>Загальноновиробничі витрати</b>	Розрахунок	грн.					-5845,00	-
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-3028,00	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-
	<b>Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)</b>		грн.					-1806,00	-6,08
V.	у тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати		грн.					-	-
	<b>Разом (I+II+III+IV+V)</b>		грн.					-10679,00	-146,61
VI.	<b>Прибуток (2,71)</b>		грн.					-397,00	-
VII.	<b>Адміністративні витрати (1,23)</b>		грн.					-180,00	-
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	-
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					-11076,00	-
	<b>Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)</b>		грн.					-11256,00	-146,61
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)		грн.					-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			грн.						
XI.	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X) Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					-11256,00	-146,61
	Всього за актом		грн.					-2251,20	-
	у тому числі: зворотні суми							-13507,20	-146,61

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.  
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.  
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює -3234 грн., у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: -3028 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;
- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 206 грн..

М. П. Замовник

М. П. Підрядник

М. П. Субпідрядник

Мусієнко Я.В.

Тарнавський М.В.

" 30 " 12 20\_\_ року

" " " 20\_\_ року

" " " 20\_\_ року



Обсяг робіт ресурсів



Контрольний обмір виконав  
С. Григорук

*(Handwritten signatures and stamps)*